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Bröderna Paulsson får Näringslivsmedalj för framstående 
entreprenörskap 
 
Den 15 april mottar Erik och Mats Paulsson, entreprenörer och grundare av Peab och 
Skistar, medaljer vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. Kungliga 
Patriotiska Sällskapets medalj är en belöning för framstående entreprenörskap. 
Näringslivsmedaljen delas också följdriktigt ut av näringsminister Maud Olofsson. 
Högtidstalare vid mötet är professor Ingvar Lundberg. 
 
Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och utvecklat 
företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige, vilket Sällskapet gjort sedan 1772, då 
Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra mottagaren för ett 
långsiktigt betydelsefullt arbete samt att inspirera andra.  
 
Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats. 
 
Näringslivsmedaljen befäster bröderna Paulssons livsverk: 
– Det är en ära att få en medalj, som jag uppskattar och som kommer alla medarbetare och 
kunder till del, förklarar Mats Paulsson. 
– Jag är glad att vi uppmärksammas på detta sätt. Våra verksamheter och vi själva har 
utvecklats tillsammans med många av våra medarbetare. Att hedras för framstående 
entreprenörskap är vi stolta över, säger Erik Paulsson. 
 
Motiveringen lyder: 
Mats och Erik Paulssons Peab har byggts upp sten för sten under 50 år, från ungdomens 
maskinentreprenörer som började med sophantering och skördade ärtor på Bjärehalvön, till en 
stor aktör inom bygg och entreprenad. Verksamheten omsätter mer än 35 miljarder kr och 
sysselsätter 13 000 personer i Sverige, Norge och Finland. Med stor kreativitet och uthållighet 
har bröderna Paulsson vågat satsa i lågkonjunktur och haft kraften att växa organiskt i 
högkonjunktur. 
 
Peab har växt organiskt och genom uppköp i rätt tid 
– Byggbranschen har haft många upp- och nedgångar. Vi har därmed fått många möjligheter 
att skapa och utveckla företaget, medarbetarna och oss själva. Vi engagerar oss även i 
yrkesutbildning på gymnasienivå i våra tre Peabskolor. Vi är mycket engagerade inom svensk 
idrott säger Mats Paulsson som är en av grundarna, VD och störste ägare i Peab idag. 
– Det är viktigt att inte bli för stora! Vi fortsätter att bygga på förtroende och entreprenörskap, 
säger Erik. 
Erik har sedan tidigt 1990-tal, då Peab blev huvudägare i BPA, varit starkt engagerad i 
omstruktureringen av den svenska fastighetsmarknaden. Erik har varit med om att bygga upp 
ett flertal fastighetsbolag genom åren, bl a Fabege, Wihlborgs Fastigheter och Diös 



Fastigheter, där han är ordförande och större ägare via Brinova Fastigheter. Det samlade 
fastighetsvärdet för dessa bolag var vid årsskiftet ca 52 miljarder kr.  
 
Parallellt har Erik och Mats även grundat Skistar som erbjuder skidåkning i Sälen, Åre, 
Vemdalen, Hemsedal och Trysil. Skistar är idag Nordens största aktör inom skid- och 
vinterupplevelser. Företaget hette tidigare Lindvallen och Sälenstjärnan och startades 
ursprungligen för att ge Peabs personal möjlighet att ta ut sin semester annan tid än på 
sommaren.  
Bröderna har visat stort engagemang för Båstad, den kommun där de växte upp. Utvecklingen 
av den anrika tennisstadion, som står som värd för Swedish Open varje år samt upprustningen 
av Hotell Skansen är ett ytterligare exempel på brödernas entreprenörskap.  
 
Övriga mottagare är Stefan Persson, H&M, Anette Beijer och Thomas Hedberg, Titan 
Television, Bengt Liljedahl, Liljedahl Group, Stefan Mattsson, Mattssongruppen, Filippa 
Knutsson, Filippa K, John Olov Bennmarker, Aven Bolagen, Bertil Eklund, TePe 
Munhygienprodukter och Ove Danielsson, Danfo. 
 
För ytterligare information kontakta  
Erik Paulsson 0733-87 18 18, informationsdir Gösta Sjöström 0733-37 10 10  
Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646 
Marianne.Reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se 
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